do Campo, no Distrito de Barrolândia, neste Município de Belmonte - BA, de acordo com os
termos do Contrato de Repasse nº 925651/2021/MDR, que deu como vencedora a empresa
DELTA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita com o CNPJ Nº 00.198.284/0001-72, com o
valor Global de R$ 377.420,40 (trezentos e setenta e sete mil e quatrocentos e vinte reais
e quarenta centavos), analisados os autos, constata-se fidelidade aos princípios norteadores
traçados pelo Estatuto Regulador. A autoridade do órgão MUNICIPIO DE BELMONTE, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME NO EDITAL, e suas alterações,